
令和 3 年 8 月 31 日 

保護者の皆様へ 

大阪市立矢田中学校 

校 長 西川 祐功 

 

小学校休校に伴う弁当対応のお願い 

 

初秋の候、保護者の皆様方にはご健勝のこととお喜び申しあげます。また、日頃より中学

校教育へのご理解ご協力を賜り心より感謝申しあげます。 

さて、本校給食を作っております矢田東小学校が明日より休校になる可能性があります。

（本日 16 時 30 分に決定予定）休校になり給食が作成できない場合は、下記のように取り

扱うこととなりますので、ご理解ご協力をお願いいたします。 

 

記 

 

１．矢田東小学校が休校になった場合 

・ 明日 9 月 1 日は、給食センターよりヒートレスカレーの提供を受け、給食を実施す

る。 

・ 明後日 9 月 2 日以降、給食が再開されるまでは、家庭より弁当を持参する。 

・ 弁当持参が困難な場合は、担任にご連絡ください。 

 

２．休校にならなかった場合 

・ 普段通り給食を実施する。 

 

尚、明日からの小学校の休校の有無については連絡が入りしだい保護者メールと、ホームペ

ージでご案内します。また、明日にも書面でご通知します。 

 

 


